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УКРАЇНА
м. Хмільник  Вінницької  області
                         Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
МІСЬКОГО  ГОЛОВИ

      Від  «17»  грудня  2021 р.                                                                           №649-р                                                                                                                             
           Про преміювання та встановлення 

           надбавки начальнику Управління 
           та начальникам відділів Управління 

           житлово – комунального 

           господарства та комунальної власності 
           Хмільницької міської ради   
         Враховуючи пропозиції заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Загіки В.М., за належне  виконання  посадових  обов’язків  начальника Управління і начальників відділів Управління житлово-комунального господарства та комунальної власності Хмільницької міської ради, керуючись постановою  Кабінету  Міністрів  України  від 09.03.2006р. № 268 “ Про упорядкування структури  та  умов  оплати  праці  працівників  апарату  органів  виконавчої  влади,  органів  прокуратури,  судів та  інших   органів ” ( із  змінами та доповненнями), керуючись ст.42, ст.59  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», встановити надбавку  за високі досягнення  у праці та виконання особливо важливої   роботи  і  розмір  премії  у   грудні  2021 року  за фактично  відпрацьований  час. 
	 №

з/п

 
 
	Прізвище, ініціали

	Надбавка ( у  % до посадового окладу  з урахуванням    доплати за ранг та вислугу років)
	Премія 

( у % до

посадового окладу)
	 

П р и м і т к а

 

 

	1
	2
	3
	4
	5

	1

	Литвиненко Інна Сергіївна
	50
	85
	

	2


	Павленко Людмила Віталіївна
	50
	85
	

	3
	Києнко Галина Григорівна
	50
	85
	

	4
	Шмаль Олександр Геннадійович
	50
	85
	


 Міський  голова                                                           Микола ЮРЧИШИН                                                                   
             С.П.Маташ

             В.М.Загіка

             Л.В.Павленко  
             Н.А.Буликова  
             І.С. Литвиненко
